p. 1
SELECTIONS D’ACCESSOIRES DE PRODUITS DE JARDINS
p. 2
Sommaire
Accessoires de débroussailleuse ............................................................................... 3
Accessoires de tondeuses à gazon ............................................................................ 6
Accessoires de tondeuses autoportées ..................................................................... 7
Accessoires de microbineuses, motobineuses et motoculteurs ............................... 10

E32
UMK435E LE/L3E   72511-VJ5-000HE     80018-VK5-003
UMK435E UE/U3E         80018-VK5-003
UMK435E1/E2/E3     72511-VL6-P31
UMR425E
72511-VF9-
E32
UMR431LT4
72511-VF9-
E32
UMR435     72511-VK9-L01
p. 5
Fil en nylon
Diamètre Couleur Longueur Rond Silencieux Résistant Conditionnement
1.6 mm Bleu
20 m 72511-VF9-020RLBL 72511-VF9-020SLBL 72511-VF9-020WXBL Blister
60 m 72511-VF9-060RLBL 72511-VF9-060SLBL 72511-VF9-060WXBL Blister
105 m     72511-VF9-105WXBL Blister
2.0 mm Vert
18 m 72511-VF9-018RLGR 72511-VF9-018SLGR 72511-VF9-018WXGR Blister
65 m 72511-VF9-065RLGR 72511-VF9-065SLGR 72511-VF9-065WXGR Blister
130 m     72511-VF9-130WXGR Blister
2.4 mm Orange
15 m 72511-VF9-015RLOR 72511-VF9-015SLOR 72511-VF9-015WXOR Blister
45 m 72511-VF9-045RLOR 72511-VF9-045SLOR 72511-VF9-045WXOR Blister
90 m 72511-VF9-090RLOR 72511-VF9-090SLOR 72511-VF9-090WXOR Blister
180 m - - 72511-VF9-180WXOR Blister
2.7 mm Rouge
12 m 72511-VF9-012RLRE 72511-VF9-012SLRE 72511-VF9-012WXRE Blister
35 m 72511-VF9-035RLRE 72511-VF9-035SLRE 72511-VF9-035WXRE Blister
70 m 72511-VF9-070RLRE 72511-VF9-070SLRE 72511-VF9-070WXRE Blister
140 m - - 72511-VF9-140WXRE Blister
3.0 mm Jaune
10 m 72511-VF9-010RLYE 72511-VF9-010SLYE 72511-VF9-010WXYE Blister
30 m 72511-VF9-030RLYE 72511-VF9-030SLYE 72511-VF9-030WXYE Blister
60 m 72511-VF9-060RLYE 72511-VF9-060SLYE 72511-VF9-060WXYE Blister
120 m - - 72511-VF9-120WXYE Blister
3.3 mm Blanc
8 m 72511-VF9-008RLWH 72511-VF9-008SLWH 72511-VF9-008WXWH Blister
25 m 72511-VF9-025RLWH 72511-VF9-025SLWH 72511-VF9-025WXWH Blister
50 m 72511-VF9-050RLWH 72511-VF9-050SLWH 72511-VF9-050WXWH Blister
100 m - - 72511-VF9-100WXWH Blister
p. 6
Accessoires de tondeuses à gazon
  Kit mulching Lame supérieure Lame inférieure Obturateur
  N°Article Type N°Série N°Article N°Article Caractéristiques N°Article